В Администрацию городского округа Люберцы

Московской области

от _______________________________________                                                             (фамилия, имя, отчество  нанимателя)
_________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _______________
_________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
телефон:__________________________________
СПРАВКА - ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить со мной договор социального найма жилого помещения, состоящего из ______ комнат, жилой площадью _________кв.м, общей площадью _________кв.м, расположенного в отдельной (коммунальной) квартире по вышеуказанному адресу, включив в договор ниже перечисленных граждан, зарегистрированных на данной жилой площади:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Родственные отношения
	Подпись

	1.

	Наниматель

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Согласен(ны) на обработку моих (наших) персональных данных в целях и объеме необходимом для предоставления муниципальной услуги.

Подписи граждан _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________   заверяю:
                  _______________________________________________________

(подпись)                                                 (Ф.И.О.)
М.П.

« _____ »  _____________ 20_____ г.

К заявлению прилагаются:

	№ п/п
	Наименование документа
	Место получения
	Примечание

	1
	документы, содержащие сведения о лицах, проживающих по месту жительства в жилом помещении,  ранее проживавших членах семьи
	РПГУ
	По собственной инициативе

	2
	Выписка из финансового лицевого счета
	Управление ЕИРЦ «Люберцы» или ЖЭУ по месту регистрации
	Срок действия 1 месяц

	3
	Выписка из реестра муниципальной собственности
	через РПГУ

	4
	Копия ордера (если ордер не сохранился - справку из о том, что ордер не сохранился и жилая площадь не является служебной и общежитием).
	Паспортный стол МФЦ

	5
	Копии паспортов и свидетельств о рождении детей до 14 лет
	Заявитель делает сам
	(страницы 2-5;14-17 – ФИО, место жительства, семейное положение, дети)

	6
	копия доверенности и копия паспорта, удостоверяющего личность законного представителя
	Заявитель делает сам
	При необходимости